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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

 

 REZULTATI  
 

 

100 m - Muškarci 
15.05.2021. 17:34-17:58 

 

Rezultati 
 

skupina 1/7 (vj: -0,8 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Martin POJE 1999 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,54     734 

 2. Willi SCHNEIDER 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 12,05     603 

 3. Vito KRPAN 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 12,34     534 

 4. Matej ŠEŠERKO 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 17,33      

 
skupina 2/7 (vj: -0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marin FRANIĆ 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,11     588 

 2. Gabriel NIKŠIĆ 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,43     514 

 3. Maro JURJEVIĆ 2001 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,46 .458    507 

 4. Lovro ČIŽMEŠIJA 2004 CRO-AK Samobor 2007, Samobor 12,47     505 

 5. Borna MIHALJEVIĆ 2005 CRO-AK Sveti Ante, Knin 12,85     424 

 6. Berislav ZETIĆ 1961 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,99     396 

 7. Marian GRBIN 2007 CRO-AK Istra, Pula 13,01     392 

 8. Filip SZABO 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 13,07     380 

 
skupina 3/7 (vj: -1,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Andrej BELČIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 11,88     645 

 2. Borna ŠOIĆ 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91     638 

 3. Josip TUKA 1997 CRO-AK Sveti Ante, Knin 11,94     630 

 4. Jan MIHALIČEK 2002 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,21     565 

 5. Karlo KOVAČIĆ 2005 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,25     555 

 6. Grigor PETTENER 2007 CRO-AK Istra, Pula 12,42     516 

 7. Filip SESVEČAN 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,46 .451    507 

 8. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 CRO-AK Maksimir, Zagreb 12,52     494 

 
skupina 4/7 (vj: +0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Arian ŠUMAK 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,45     758 

 2. Hrvoje NERALIĆ 2000 CRO-AK Karlovac, Karlovac 11,55     731 

 3. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 CRO-AK Samobor 2007, Samobor 11,77 .762    673 

 4. Fran TOPOL 1996 CRO-AK Agram, Zagreb 11,77 .764    673 

 5. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 CRO-AK Karlovac, Karlovac 11,77 .769    673 

 6. Ivan HODAK 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,09     593 

  Zvonimir TIRIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb NS      

  Ivo IVEKIĆ 2005 CRO-AK Kvarner, Rijeka NS      
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
skupina 5/7 (vj: -0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Bruno PEREC 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 11,28     805 

 2. Luka ČIČAK 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 11,41     769 

 3. Hrvoje KAŠIK 2005 CRO-AK Križevci, Križevci 11,42 .415    766 

 4. Janko KIŠAK 2006 CRO-AK Sloboda, Varaždin 11,60     718 

 5. Filip SAMBOL 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,63     710 

 6. Ivan NOVKO 1999 CRO-AK Kvarner, Rijeka 11,67     699 

 7. Sven PREBEG 1998 CRO-AK Zagreb, Zagreb 11,92     635 

  Dominik SESVEČAN 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ      

 
skupina 6/7 (vj: -0,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Hrvoje ČUKMAN 1998 CRO-AK Agram, Zagreb 11,05     871 

 2. Juraj ŽINIĆ 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,14     845 

 3. Dominik KREŠO 2001 CRO-AK Agram, Zagreb 11,23     820 

 4. Franko SALAJ 2004 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 11,32     794 

 5. Jurij BEBER 2004 SLO-AD Štajerska, Maribor 11,37     780 

 6. Omar DŽANIĆ 2000 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 11,42 .413    766 

 7. Vito KOVAČIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 11,57     726 

  Mate MIŠKOVIĆ 2000 CRO-AK Kvarner, Rijeka NS      

 
skupina 7/7 (vj: -0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 10,80     946 

 2. Egon SAVIĆ 1999 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 10,90     916 

 3. Luka JAKOBOVIĆ 2002 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 11,03     877 

 4. Stefan MIHAJLOV 2001 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 11,09     860 

 5. Miloš GRUJIĆ 1998 SRB-BAK, Beograd 11,21     825 

 6. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 11,27     808 

 7. Luka KUPREŠAK 2000 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,33     791 

 8. Staša VRHOVEC 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 11,83     658 
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m - Muškarci 
15.05.2021. 17:34-17:58 

 

Rezultati 
 

Ukupni poredak 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 10,80     946 

 2. Egon SAVIĆ 1999 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 10,90     916 

 3. Luka JAKOBOVIĆ 2002 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 11,03     877 

 4. Hrvoje ČUKMAN 1998 CRO-AK Agram, Zagreb 11,05     871 

 5. Stefan MIHAJLOV 2001 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 11,09     860 

 6. Juraj ŽINIĆ 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,14     845 

 7. Miloš GRUJIĆ 1998 SRB-BAK, Beograd 11,21     825 

 8. Dominik KREŠO 2001 CRO-AK Agram, Zagreb 11,23     820 

 9. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 11,27     808 

 10. Bruno PEREC 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 11,28     805 

 11. Franko SALAJ 2004 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 11,32     794 

 12. Luka KUPREŠAK 2000 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,33     791 

 13. Jurij BEBER 2004 SLO-AD Štajerska, Maribor 11,37     780 

 14. Luka ČIČAK 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 11,41     769 

 15. Omar DŽANIĆ 2000 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 11,42 .413    766 

 16. Hrvoje KAŠIK 2005 CRO-AK Križevci, Križevci 11,42 .415    766 

 17. Arian ŠUMAK 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,45     758 

 18. Martin POJE 1999 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,54     734 

 19. Hrvoje NERALIĆ 2000 CRO-AK Karlovac, Karlovac 11,55     731 

 20. Vito KOVAČIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 11,57     726 

 21. Janko KIŠAK 2006 CRO-AK Sloboda, Varaždin 11,60     718 

 22. Filip SAMBOL 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,63     710 

 23. Ivan NOVKO 1999 CRO-AK Kvarner, Rijeka 11,67     699 

 24. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 CRO-AK Samobor 2007, Samobor 11,77 .762    673 

 25. Fran TOPOL 1996 CRO-AK Agram, Zagreb 11,77 .764    673 

 26. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 CRO-AK Karlovac, Karlovac 11,77 .769    673 

 27. Staša VRHOVEC 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 11,83     658 

 28. Andrej BELČIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 11,88     645 

 29. Borna ŠOIĆ 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91     638 

 30. Sven PREBEG 1998 CRO-AK Zagreb, Zagreb 11,92     635 

 31. Josip TUKA 1997 CRO-AK Sveti Ante, Knin 11,94     630 

 32. Willi SCHNEIDER 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 12,05     603 

 33. Ivan HODAK 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,09     593 

 34. Marin FRANIĆ 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,11     588 

 35. Jan MIHALIČEK 2002 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,21     565 

 36. Karlo KOVAČIĆ 2005 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,25     555 

 37. Vito KRPAN 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 12,34     534 

 38. Grigor PETTENER 2007 CRO-AK Istra, Pula 12,42     516 

 39. Gabriel NIKŠIĆ 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,43     514 

 40. Filip SESVEČAN 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,46 .451    507 

 41. Maro JURJEVIĆ 2001 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,46 .458    507 

 42. Lovro ČIŽMEŠIJA 2004 CRO-AK Samobor 2007, Samobor 12,47     505 

 43. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 CRO-AK Maksimir, Zagreb 12,52     494 

 44. Borna MIHALJEVIĆ 2005 CRO-AK Sveti Ante, Knin 12,85     424 

 45. Berislav ZETIĆ 1961 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,99     396 
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 46. Marian GRBIN 2007 CRO-AK Istra, Pula 13,01     392 

 47. Filip SZABO 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 13,07     380 

 48. Matej ŠEŠERKO 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 17,33      

  Dominik SESVEČAN 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ      

  Zvonimir TIRIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb NS      

  Ivo IVEKIĆ 2005 CRO-AK Kvarner, Rijeka NS      

  Mate MIŠKOVIĆ 2000 CRO-AK Kvarner, Rijeka NS      

 

 

400 m - Muškarci 
15.05.2021. 19:00-19:22 

 

Rezultati 
 

skupina 1/5 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Roko ČUBRIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 53,25     676 

 2. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 CRO-AK Maksimir, Zagreb 59,46     389 

 3. Vid BERKOVIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb 1:00,10     364 

 
skupina 2/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Andrej BELČIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 51,39     778 

 2. Vito Carlo FADINI 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 51,99     744 

 3. Ivan VUKANČIĆ 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 52,50     716 

 4. Borna BURIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 53,54     661 

 5. Adam HUNJAK 2002 CRO-AK Križevci, Križevci 53,74     651 

 6. Martin LEOPOLD 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,30     622 

 7. Luka DOLJANIN 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 55,88     545 

 
skupina 3/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 48,66     939 

 2. Franko NOVOKMET 2002 CRO-AK Zagreb, Zagreb 49,49     889 

 3. Marko KUŠTER 2005 CRO-AK Sloboda, Varaždin 50,47     831 

 4. Juraj ŽINIĆ 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 51,80     755 

 5. Tin DOLŠAK 2001 CRO-AK Karlovac, Karlovac 52,22     732 

 6. Mario MLINAR 2004 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 52,48     718 

 7. Lovro ROSANDIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,77     599 

  Dominik HUNJAK 1999 CRO-AK Križevci, Križevci NS      

 
skupina 4/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mihai DRINGO 2001 ROU-Romania 47,07     1040 

 2. Dominik ŠKORJANC 2003 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 48,12     973 

 3. Karlo MARCIUŠ 1999 CRO-AK Sloboda, Varaždin 48,35     959 

 4. Rusmir MALKOČEVIĆ 1996 CRO-AK Zagreb, Zagreb 49,17     908 

 5. Miloš RAOVIĆ 1994 SRB-AK Partizan, Beograd 49,46     890 

 6. Hrvoje NERALIĆ 2000 CRO-AK Karlovac, Karlovac 49,83     868 

 7. Valentino BEČEHELI 2003 CRO-AK Sloboda, Varaždin 51,25     786 

  Luka OLUJIĆ 2001 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd NS      
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
skupina 5/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Robert PARGE 1997 ROU-Romania 47,04     1042 

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO-AK Agram, Zagreb 47,20     1032 

 3. Marko OREŠKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 48,28     963 

 4. Jakov VUKOVIĆ 2001 CRO-AK Agram, Zagreb 48,59     944 

 5. Ivan MARKOVIĆ 1995 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 48,89     925 

 6. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO-AK Agram, Zagreb 49,06     915 

 7. David ŠALAMON 1998 CRO-AK Sloboda, Varaždin 50,21     846 

 8. Mateo PARLOV 1995 CRO-AK Zagreb, Zagreb 50,24     844 

 

400 m - Muškarci 
15.05.2021. 19:00-19:22 

 

Rezultati 
 

Ukupni poredak 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Robert PARGE 1997 ROU-Romania 47,04     1042 

 2. Mihai DRINGO 2001 ROU-Romania 47,07     1040 

 3. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO-AK Agram, Zagreb 47,20     1032 

 4. Dominik ŠKORJANC 2003 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 48,12     973 

 5. Marko OREŠKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 48,28     963 

 6. Karlo MARCIUŠ 1999 CRO-AK Sloboda, Varaždin 48,35     959 

 7. Jakov VUKOVIĆ 2001 CRO-AK Agram, Zagreb 48,59     944 

 8. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 48,66     939 

 9. Ivan MARKOVIĆ 1995 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 48,89     925 

 10. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO-AK Agram, Zagreb 49,06     915 

 11. Rusmir MALKOČEVIĆ 1996 CRO-AK Zagreb, Zagreb 49,17     908 

 12. Miloš RAOVIĆ 1994 SRB-AK Partizan, Beograd 49,46     890 

 13. Franko NOVOKMET 2002 CRO-AK Zagreb, Zagreb 49,49     889 

 14. Hrvoje NERALIĆ 2000 CRO-AK Karlovac, Karlovac 49,83     868 

 15. David ŠALAMON 1998 CRO-AK Sloboda, Varaždin 50,21     846 

 16. Mateo PARLOV 1995 CRO-AK Zagreb, Zagreb 50,24     844 

 17. Marko KUŠTER 2005 CRO-AK Sloboda, Varaždin 50,47     831 

 18. Valentino BEČEHELI 2003 CRO-AK Sloboda, Varaždin 51,25     786 

 19. Andrej BELČIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 51,39     778 

 20. Juraj ŽINIĆ 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 51,80     755 

 21. Vito Carlo FADINI 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 51,99     744 

 22. Tin DOLŠAK 2001 CRO-AK Karlovac, Karlovac 52,22     732 

 23. Mario MLINAR 2004 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 52,48     718 

 24. Ivan VUKANČIĆ 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 52,50     716 

 25. Roko ČUBRIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 53,25     676 

 26. Borna BURIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 53,54     661 

 27. Adam HUNJAK 2002 CRO-AK Križevci, Križevci 53,74     651 

 28. Martin LEOPOLD 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,30     622 

 29. Lovro ROSANDIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,77     599 

 30. Luka DOLJANIN 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 55,88     545 

 31. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 CRO-AK Maksimir, Zagreb 59,46     389 

 32. Vid BERKOVIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb 1:00,10     364 

  Dominik HUNJAK 1999 CRO-AK Križevci, Križevci NS      

  Luka OLUJIĆ 2001 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd NS      

 

 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

800 m - Muškarci 
15.05.2021. 18:22-18:35 

 

Rezultati 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan CVITIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 2:06,58     608 

 2. Emilio PUCAR 2007 CRO-AŠK, Zadar 2:10,37     527 

 3. Karlo ZAHIROVIĆ LUKŠIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:11,10     512 

 4. Stjepan VUKUŠIĆ 2002 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:13,33     469 

 5. Tvrtko PETRLIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 2:14,38     448 

 6. Janko LEOVIĆ 2004 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:14,87     439 

 7. Luka JOKSOVIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 2:15,17     434 

 8. Jura ŠURBAT 2002 CRO-AK Agram, Zagreb 2:17,53     391 

  Domagoj MARUŠIĆ 2006 CRO-HAAK Mladost, Zagreb DQ TR16.8     

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Niko KOŽUL 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:59,26     779 

 2. Marian BAKŠIĆ 2005 CRO-AK Glina, Glina 1:59,47     774 

 3. Niko HOŠNJAK 2005 CRO-AK Istra, Pula 1:59,52 .511    772 

 4. Antonio BAN 2004 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:59,80     766 

 5. Ivo CRNKOVIĆ 2000 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:59,97     761 

 6. Grgur RAVIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:00,16     757 

 7. Luka Marin VUCO 1993 CRO-AK Agram, Zagreb 2:02,41     703 

 8. Matko JURČIĆ 2005 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 2:04,37     657 

 9. Goran BAKŠIĆ 2001 CRO-AK Glina, Glina 2:04,92     645 

 10. Grigor STOJAKOVIĆ 2004 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 2:15,03     436 

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Aleksa TOMIĆ 2003 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:52,02     969 

 2. Miroslav DUKADINOVIĆ 1995 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:53,13     939 

 3. Karlo VIDEKA 2000 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,16     938 

 4. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 1:53,46     930 

 5. Ivan VOJNOVIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb 1:54,73     896 

 6. Cristian TAUT 1996 ROU-Romania 1:55,21     883 

 7. Marino BLOUDEK 1999 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:56,21     857 

 8. Ivan KATIĆ 1997 CRO-AK Karlovac, Karlovac 1:57,41     826 

 9. Dominik BABIĆ 2001 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:59,52 .512    772 

 10. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:00,19     756 
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

800 m - Muškarci 
15.05.2021. 18:22-18:35 

 

Rezultati 
 

Ukupni poredak 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Aleksa TOMIĆ 2003 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:52,02     969 

 2. Miroslav DUKADINOVIĆ 1995 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:53,13     939 

 3. Karlo VIDEKA 2000 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,16     938 

 4. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 1:53,46     930 

 5. Ivan VOJNOVIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb 1:54,73     896 

 6. Cristian TAUT 1996 ROU-Romania 1:55,21     883 

 7. Marino BLOUDEK 1999 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:56,21     857 

 8. Ivan KATIĆ 1997 CRO-AK Karlovac, Karlovac 1:57,41     826 

 9. Niko KOŽUL 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:59,26     779 

 10. Marian BAKŠIĆ 2005 CRO-AK Glina, Glina 1:59,47     774 

 11. Niko HOŠNJAK 2005 CRO-AK Istra, Pula 1:59,52 .511    772 

 12. Dominik BABIĆ 2001 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:59,52 .512    772 

 13. Antonio BAN 2004 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:59,80     766 

 14. Ivo CRNKOVIĆ 2000 CRO-AK Kvarner, Rijeka 1:59,97     761 

 15. Grgur RAVIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:00,16     757 

 16. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:00,19     756 

 17. Luka Marin VUCO 1993 CRO-AK Agram, Zagreb 2:02,41     703 

 18. Matko JURČIĆ 2005 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 2:04,37     657 

 19. Goran BAKŠIĆ 2001 CRO-AK Glina, Glina 2:04,92     645 

 20. Ivan CVITIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 2:06,58     608 

 21. Emilio PUCAR 2007 CRO-AŠK, Zadar 2:10,37     527 

 22. Karlo ZAHIROVIĆ LUKŠIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:11,10     512 

 23. Stjepan VUKUŠIĆ 2002 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:13,33     469 

 24. Tvrtko PETRLIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 2:14,38     448 

 25. Janko LEOVIĆ 2004 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:14,87     439 

 26. Grigor STOJAKOVIĆ 2004 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 2:15,03     436 

 27. Luka JOKSOVIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 2:15,17     434 

 28. Jura ŠURBAT 2002 CRO-AK Agram, Zagreb 2:17,53     391 

  Domagoj MARUŠIĆ 2006 CRO-HAAK Mladost, Zagreb DQ TR16.8     

 
TR16.8 - pogrešan start 

 

 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

3000 m - Muškarci 
15.05.2021. 19:26-19:36 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nikola RAIČEVIĆ 1994 SRB-AK Partizan, Beograd 8:20,67     938 

 2. Bruno BELČIĆ 2000 CRO-AK Karlovac, Karlovac 8:31,55     879 

 3. Tomislav NOVOSEL 1999 CRO-AK Karlovac, Karlovac 8:32,24     875 

 4. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 8:38,24     843 

 5. Petar BRATULIĆ 1996 CRO-AK Agram, Zagreb 8:38,70     841 

 6. Oleg GALIĆ 2002 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 8:39,64     836 

 7. Filip SVALINA 1998 CRO-AK Agram, Zagreb 8:41,26     828 

 8. Nino JAMBREŠIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8:46,37     801 

 9. Ivan VULETIĆ 2002 CRO-AK Kvarner, Rijeka 8:56,08     752 

 10. Sven FRANJKOVIĆ 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 9:12,92     671 

 11. Aleksa MILANOVIĆ 2002 SRB-OAK Morava, Ćuprija 9:18,95     643 

 12. Marko RUBA 2002 CRO-AK Kvarner, Rijeka 9:21,15     633 

 13. Lovro KASUNIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 9:34,08     576 

 14. Omer HASANBEGOVIĆ 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 9:35,42     570 

 15. Vito ALPEZA 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:36,65     565 

 16. Ivan JOSIPOVIĆ 2001 CRO-AK Zagreb, Zagreb 9:42,14     541 

 17. Antonio BLAŽIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb 9:45,60     527 

 18. Matko SARIĆ 2002 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:48,62     515 

 19. Edmond DOBRUNA 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 10:20,05     394 

  Dorijan KRAMARIĆ 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ      

 

 

Dalj - Muškarci 
15.05.2021. 18:00-19,06 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Filip PRAVDICA 1995 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,72 (+0,9)    1077 

 2. Dino PERVAN 1991 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,62 (+0,8)    1055 

 3. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO-AK Zagreb, Zagreb 7,01 (+0,7)    924 

 4. Lukas CIK 2002 CRO-AK Zagreb, Zagreb 6,74 (+0,8)    867 

 5. Vito KOVAČIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 6,58 (+0,2)    833 

 6. Filip SAMBOL 2003 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 6,29 (+1,0)    771 

 7. Ivan OSTOJIĆ 2002 CRO-AK Kvarner, Rijeka 6,26 (+0,6)    765 

 8. Marin FRANIĆ 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,00 (+0,1)    710 

  Marko ČEKO 2000 CRO-AK Sveti Ante, Knin NM      

  Zoran TALIĆ 1990 CRO-AK Liburnija, Rijeka NS      

  Sanjin ŠIMIĆ 1992 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. F. PRAVDICA x  +0,7 7,54  -0,4 -   7,38  +0,8 7,72  +0,9 7,50  +0,8 

 2. D. PERVAN 7,48  +0,6 x  -0,1 7,12  +0,1 7,62  +0,8 x  +0,2 x  +1,1 

 3. M. PRUGOVEČKI 7,01  +0,7 6,84  +0,5 6,90  -0,4 x  +0,3 x  -0,2 6,75  +0,6 

 4. L. CIK 6,27  -0,1 x  +0,4 x  +0,3 x  +0,6 6,74  +0,8 6,66  -0,2 

 5. V. KOVAČIĆ 6,44  +0,5 6,48  +0,5 6,58  +0,2 6,51  +0,1 6,43  +0,9 6,24  -0,1 

 6. F. SAMBOL 6,10  +0,3 6,18  +0,9 6,22  +0,8 x  +0,2 6,29  +1,0 5,98  -0,2 

 7. I. OSTOJIĆ 6,26  +0,6 5,75  -0,1 5,67  +0,5 x  -0,3 x  +0,3 5,42  +0,2 

 8. M. FRANIĆ 6,00  +0,1 5,81  +0,3 5,70  +0,4 -  +0,3 5,70  +0,7 x  +0,1 

  M. ČEKO x  +1,3 r               

  Z. TALIĆ                   

  S. ŠIMIĆ                   



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Vis - Muškarci 
15.05.2021. 16:00-17:02 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Martin MLINARIČ 2003 CRO-AK Sloboda, Varaždin 2,16     1055 

 2. Filip MRČIĆ 1999 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,05     958 

 3. Jurica HERCIGONJA 2001 CRO-AK Agram, Zagreb 1,95     870 

 4. Bruno FEISS 1992 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,90     827 

 5. Žan VIDO 2002 CRO-AK Istra, Pula 1,85     784 

 5. Lazar MANOJLOVIĆ 2005 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1,85     784 

 7. Duje BONACCI 1973 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 1,70     655 

  Jan VLAHINIĆ 2005 CRO-AK Kvarner, Rijeka NM      

  Fran BONIFAČIĆ 2000 CRO-AK Krk, Krk NS      

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 190 195 199 202 205 208 212 216 219 

 1. M. MLINARIČ - - - - - - o - o - o xo xo o xr 

 2. F. MRČIĆ - - - - - - - o xo xo o xxx    

 3. J. HERCIGONJA - o o o o o xo xxo xxx       

 4. B. FEISS - - - o o o xxo xxx        

 5. Ž. VIDO - o o o xo xo xxx         

 5. L. MANOJLOVIĆ - o - xo o xo xxx         

 7. D. BONACCI o o o xxx            

  J. VLAHINIĆ xxx               

  F. BONIFAČIĆ                

 

 

Motka - Muškarci 
15.05.2021. 16:00-17:29 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan HORVAT 1993 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 5,40     1102 

 2. Ivan Geronimo ŠERIĆ 2000 CRO-ASK, Split 4,80     940 

 3. Fran BONIFAČIĆ 2000 CRO-AK Krk, Krk 4,60     886 

 4. Borna CIK 1999 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 4,60     886 

 5. Siniša ZAGORAC 1990 CRO-ASK, Split 4,60     886 

 6. Jan Luka BUDAK 2002 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,80     674 

 7. Zvonimir TIRIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb 3,60     622 

  Ivan PARAVAC 2001 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek NS      

 

 rank ime i prezime 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 550     

 1. I. HORVAT - - - - - - - - xxo o xxx 

 2. I. ŠERIĆ - - - - o o xxo xxx    

 3. F. BONIFAČIĆ - - xo o o o xxx     

 4. B. CIK - - - - - xxo xxx     

 5. S. ZAGORAC - - - - xxo xxo xr     

 6. J. BUDAK - xo xxx         

 7. Z. TIRIĆ xo xxx          

  I. PARAVAC            

 

 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Disk - Muškarci 
15.05.2021. 18:20-19:20 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Gudni Valur GUDNASON 1995 ISL-Iceland 62,25     1102 

 2. Martin MARKOVIĆ 1996 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,21     1046 

 3. Marin PREMERU 1990 CRO-AK Kvarner, Rijeka 58,13     1026 

 4. Sven TODOROVIĆ 1997 CRO-AK Međimurje, Čakovec 44,54     777 

 5. Kristian Josip PERIŠ 1994 CRO-AK Agram, Zagreb 44,52     777 

 6. Fran BONIFAČIĆ 2000 CRO-AK Krk, Krk 40,29     700 

 7. Zvonimir TIRIĆ 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb 36,89     638 

 8. Noel BAGIĆ 1995 CRO-AK Agram, Zagreb 32,16     552 

 9. Ivan DASOVIĆ 1999 CRO-AK Zagreb, Zagreb 31,98     549 

 10. Edi EMANOVIĆ 1989 CRO-AK Agram, Zagreb 30,42     520 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. G. GUDNASON 61,25 60,48 x 61,10 62,07 62,25 

 2. M. MARKOVIĆ 57,95 58,98 x 57,14 59,21 59,09 

 3. M. PREMERU x 55,12 57,95 x 58,13 x 

 4. S. TODOROVIĆ x 43,97 44,54 x 43,61 44,31 

 5. K. PERIŠ 43,67 43,61 43,30 43,13 44,52 44,08 

 6. F. BONIFAČIĆ 39,81 x x 39,15 x 40,29 

 7. Z. TIRIĆ 30,47 36,22 36,89 36,51 x x 

 8. N. BAGIĆ 32,13 31,15 29,30 x 29,60 32,16 

 9. I. DASOVIĆ 31,98 x 31,57    

 10. E. EMANOVIĆ x 28,65 30,42    

 

 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m - Žene 
15.05.2021. 17:10-17:25 

 

Rezultati 
 

skupina 1/6 (vj: -0,6 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Dora GRGIĆ 2002 CRO-AK Agram, Zagreb 13,66     689 

 2. Laura VONČINA 2002 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 13,86     657 

 3. Klara MILIĆ 2001 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 14,35     580 

 4. Vita MARUŠIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb 14,45     565 

  Lorena GABRIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb NS      

 
skupina 2/6 (vj: +0,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Laura MATKO 2007 CRO-AK Agram, Zagreb 13,10     785 

 2. Lana BLAŽEVIĆ 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,35     742 

 3. Tiana JAKOVLJEVIĆ 2004 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,71     681 

 4. Sara KOVAČ 2007 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,89     652 

 5. Ella HUDIKA 2005 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 14,28     591 

 6. Marta NEDVED 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 14,40     572 

 7. Patricia TROHAR 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 14,50     557 

 8. Julia KRUMM 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 14,90     500 

 
skupina 3/6 (vj: -1,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara KAPAC 2007 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,92     817 

 2. Nera MALOVIĆ 2005 CRO-AK Karlovac, Karlovac 13,24     761 

 3. Majda KAJTEZ 2006 CRO-AK Istra, Pula 13,46     723 

 4. Petra SAMBOL 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,49     718 

 5. Buga Ema ŠTEFANAC 2003 CRO-AK Samobor 2007, Samobor 13,69 .686    685 

 6. Iva MACAN 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,69 .689    685 

 7. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 CRO-AK Zagreb, Zagreb 13,76     673 

 8. Marina TOMIĆ 2001 CRO-JAK, Jasenovac 13,98     638 

 
skupina 4/6 (vj: -0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tara MARKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 12,94     814 

 2. Tonka KUNAC 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 12,98     807 

 3. Pamela FAUKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 13,11 .110    783 

 4. Franciska GOJA 2006 CRO-AK Kvarner, Rijeka 13,15     776 

 5. Anja TVRTKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 13,16     775 

 6. Luna RAMIĆ 2007 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,31     749 

 7. Jana RADUŠIĆ 2007 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,43     728 

 8. Lorena GRCIĆ 1997 CRO-Individualac 13,84     660 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
skupina 5/6 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luana ŠEBALJ 1996 CRO-AK Medulin, Medulin 12,65     867 

 2. Mia WILD 2006 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 12,67     863 

 3. Viktorija VUJOVIĆ 2004 CRO-AK Sloboda, Varaždin 12,68     861 

 4. Lea NOVKOVIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 12,73     852 

 5. Ema LOVINČIĆ 2004 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,11 .105    783 

 6. Katarina TMUŠIĆ 1998 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 13,13     780 

 7. Ana GRD 2000 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,25     759 

  Martina DADIĆ 1992 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb NS      

 
skupina 6/6 (vj: +0,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja ĆIRIĆ 1989 SRB-BAK, Beograd 12,04     984 

 2. Margareta RISEK 1994 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 12,06     980 

 3. Daniela JELIĆ 2005 CRO-AK Sveti Ante, Knin 12,21     950 

 4. Tamara VULETIĆ 2000 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 12,27     939 

 5. Dolores ĆOSIĆ 1999 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,39     916 

 6. Melani BOSIĆ 2003 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 12,44     906 

 7. Lea BUBALO 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,52     891 

  Anamarija MARIĆ 1995 CRO-ASK, Split NS      

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m - Žene 
15.05.2021. 17:10-17:25 

 

Rezultati 
 

Ukupni poredak 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja ĆIRIĆ 1989 SRB-BAK, Beograd 12,04     984 

 2. Margareta RISEK 1994 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 12,06     980 

 3. Daniela JELIĆ 2005 CRO-AK Sveti Ante, Knin 12,21     950 

 4. Tamara VULETIĆ 2000 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 12,27     939 

 5. Dolores ĆOSIĆ 1999 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,39     916 

 6. Melani BOSIĆ 2003 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 12,44     906 

 7. Lea BUBALO 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,52     891 

 8. Luana ŠEBALJ 1996 CRO-AK Medulin, Medulin 12,65     867 

 9. Mia WILD 2006 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 12,67     863 

 10. Viktorija VUJOVIĆ 2004 CRO-AK Sloboda, Varaždin 12,68     861 

 11. Lea NOVKOVIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 12,73     852 

 12. Klara KAPAC 2007 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,92     817 

 13. Tara MARKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 12,94     814 

 14. Tonka KUNAC 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 12,98     807 

 15. Laura MATKO 2007 CRO-AK Agram, Zagreb 13,10     785 

 16. Ema LOVINČIĆ 2004 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,11 .105    783 

 17. Pamela FAUKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 13,11 .110    783 

 18. Katarina TMUŠIĆ 1998 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 13,13     780 

 19. Franciska GOJA 2006 CRO-AK Kvarner, Rijeka 13,15     776 

 20. Anja TVRTKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 13,16     775 

 21. Nera MALOVIĆ 2005 CRO-AK Karlovac, Karlovac 13,24     761 

 22. Ana GRD 2000 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,25     759 

 23. Luna RAMIĆ 2007 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,31     749 

 24. Lana BLAŽEVIĆ 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,35     742 

 25. Jana RADUŠIĆ 2007 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,43     728 

 26. Majda KAJTEZ 2006 CRO-AK Istra, Pula 13,46     723 

 27. Petra SAMBOL 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,49     718 

 28. Dora GRGIĆ 2002 CRO-AK Agram, Zagreb 13,66     689 

 29. Buga Ema ŠTEFANAC 2003 CRO-AK Samobor 2007, Samobor 13,69 .686    685 

 30. Iva MACAN 2006 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,69 .689    685 

 31. Tiana JAKOVLJEVIĆ 2004 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,71     681 

 32. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 CRO-AK Zagreb, Zagreb 13,76     673 

 33. Lorena GRCIĆ 1997 CRO-Individualac 13,84     660 

 34. Laura VONČINA 2002 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 13,86     657 

 35. Sara KOVAČ 2007 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,89     652 

 36. Marina TOMIĆ 2001 CRO-JAK, Jasenovac 13,98     638 

 37. Ella HUDIKA 2005 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb 14,28     591 

 38. Klara MILIĆ 2001 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 14,35     580 

 39. Marta NEDVED 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 14,40     572 

 40. Vita MARUŠIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb 14,45     565 

 41. Patricia TROHAR 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 14,50     557 

 42. Julia KRUMM 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 14,90     500 

  Lorena GABRIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb NS      

  Martina DADIĆ 1992 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb NS      

  Anamarija MARIĆ 1995 CRO-ASK, Split NS      

 

 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

400 m - Žene 
15.05.2021. 18:40-18:57 

 

Rezultati 
 

skupina 1/5 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivana PELIVAN 2003 CRO-ASK, Split 1:00,81     810 

 2. Laura MATKO 2007 CRO-AK Agram, Zagreb 1:00,90     807 

 3. Luna SUGNETIĆ 2005 CRO-AK Zagreb, Zagreb 1:04,92     680 

 4. Leona REPAČ ŠAFARIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:07,40     607 

 5. Vita GREGIĆ 2007 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 1:09,76     542 

 6. Ana MATKOVIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:11,07     507 

 7. Ana IVANČIĆ 2004 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 1:11,54     495 

 
skupina 2/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tena MARTINEC 2006 CRO-MK Velika Gorica, Velika Gorica 59,20     864 

 2. Tara MARKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 1:01,41     790 

 3. Katarina KLJAJIĆ 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 1:01,88     775 

 4. Karla PUNTARIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:02,25     763 

 5. Daša PAUNOVIĆ 2005 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 1:09,33     554 

 6. Irma KUZMANOVIĆ 2004 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 1:10,21     530 

  Ema LOVINČIĆ 2004 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb NS      

  Nika MARKOVIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb NS      

 
skupina 3/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Natalie PINZAN 2003 CRO-AK Istra, Pula 57,86     910 

 2. Klara KAPAC 2007 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 58,59     885 

 3. Lea BUBALO 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,33     860 

 4. Ivana KLJAJIĆ 2004 CRO-AK Svetice, Zagreb 1:00,77     811 

 5. Tea ČURAK 1995 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:01,77     779 

 6. Josipa HRIBERSKI 2006 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:02,37     759 

 7. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 CRO-AK Zagreb, Zagreb 1:02,48     756 

  Lorena GABRIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb NS      

 
skupina 4/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 CRO-MK Velika Gorica, Velika Gorica 55,80     984 

 2. Natalija ŠVENDA 2002 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 58,45     890 

 3. Aleksandra ROLJIĆ 2001 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 58,76     879 

 4. Lea NOVKOVIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 59,08     868 

 5. Katarina TMUŠIĆ 1998 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 59,46     855 

 6. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 CRO-AK Karlovac, Karlovac 59,87     841 

 7. Marina TOMIĆ 2001 CRO-JAK, Jasenovac 1:01,50     788 

  Mirna LARVA 1996 CRO-AK Zagreb, Zagreb NS      
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

skupina 5/5 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 CRO-AK Križevci, Križevci 54,09     1047 

 2. Maja ĆIRIĆ 1989 SRB-BAK, Beograd 54,24     1041 

 3. Tajana ŽIDOV 1997 CRO-AK Sloboda, Varaždin 55,35 .341    1000 

 4. Karolina ZBIČAJNIK 2005 SLO-AD Štajerska, Maribor 55,35 .349    1000 

 5. Vladyslava TUKHAY 1999 SLO-AD Mass, Ljubljana 56,25     967 

 6. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO-AK Križevci, Križevci 56,79     948 

 7. Valentina JURIĆ 1996 CRO-AK Zagreb, Zagreb 57,87     910 

 8. Dajana PETKOVIĆ 1995 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 59,18     865 

 

400 m - Žene 
15.05.2021. 18:40-18:57 

 

Rezultati 
 

Ukupni poredak 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 CRO-AK Križevci, Križevci 54,09     1047 

 2. Maja ĆIRIĆ 1989 SRB-BAK, Beograd 54,24     1041 

 3. Tajana ŽIDOV 1997 CRO-AK Sloboda, Varaždin 55,35 .341    1000 

 4. Karolina ZBIČAJNIK 2005 SLO-AD Štajerska, Maribor 55,35 .349    1000 

 5. Nina VUKOVIĆ 2002 CRO-MK Velika Gorica, Velika Gorica 55,80     984 

 6. Vladyslava TUKHAY 1999 SLO-AD Mass, Ljubljana 56,25     967 

 7. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO-AK Križevci, Križevci 56,79     948 

 8. Natalie PINZAN 2003 CRO-AK Istra, Pula 57,86     910 

 9. Valentina JURIĆ 1996 CRO-AK Zagreb, Zagreb 57,87     910 

 10. Natalija ŠVENDA 2002 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 58,45     890 

 11. Klara KAPAC 2007 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 58,59     885 

 12. Aleksandra ROLJIĆ 2001 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 58,76     879 

 13. Lea NOVKOVIĆ 2003 CRO-AK Karlovac, Karlovac 59,08     868 

 14. Dajana PETKOVIĆ 1995 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 59,18     865 

 15. Tena MARTINEC 2006 CRO-MK Velika Gorica, Velika Gorica 59,20     864 

 16. Lea BUBALO 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,33     860 

 17. Katarina TMUŠIĆ 1998 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 59,46     855 

 18. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 CRO-AK Karlovac, Karlovac 59,87     841 

 19. Ivana KLJAJIĆ 2004 CRO-AK Svetice, Zagreb 1:00,77     811 

 20. Ivana PELIVAN 2003 CRO-ASK, Split 1:00,81     810 

 21. Laura MATKO 2007 CRO-AK Agram, Zagreb 1:00,90     807 

 22. Tara MARKOVIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 1:01,41     790 

 23. Marina TOMIĆ 2001 CRO-JAK, Jasenovac 1:01,50     788 

 24. Tea ČURAK 1995 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:01,77     779 

 25. Katarina KLJAJIĆ 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 1:01,88     775 

 26. Karla PUNTARIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:02,25     763 

 27. Josipa HRIBERSKI 2006 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:02,37     759 

 28. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 CRO-AK Zagreb, Zagreb 1:02,48     756 

 29. Luna SUGNETIĆ 2005 CRO-AK Zagreb, Zagreb 1:04,92     680 

 30. Leona REPAČ ŠAFARIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:07,40     607 

 31. Daša PAUNOVIĆ 2005 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 1:09,33     554 

 32. Vita GREGIĆ 2007 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 1:09,76     542 

 33. Irma KUZMANOVIĆ 2004 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 1:10,21     530 

 34. Ana MATKOVIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 1:11,07     507 

 35. Ana IVANČIĆ 2004 CRO-ASK Sesvete, Zagreb 1:11,54     495 

  Ema LOVINČIĆ 2004 CRO-AK Ultra Zagreb, Zagreb NS      

  Nika MARKOVIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb NS      

  Lorena GABRIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb NS      

  Mirna LARVA 1996 CRO-AK Zagreb, Zagreb NS      



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

800 m - Žene 
15.05.2021. 18:07-18:15 

 

Rezultati 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marta LUGARIĆ 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,65     883 

 2. Sandra ŽILIĆ 2006 CRO-AK Kvarner, Rijeka 2:19,25     843 

 3. Ivana KNAPIĆ 2000 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:23,79     776 

 4. Tena PETRAČIĆ 2007 CRO-MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:26,37     738 

 5. Dora BRZOVIĆ 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:26,85     732 

 6. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:29,60     693 

 7. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:30,20     685 

 8. Katarina GRABIĆ 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:33,35     642 

 9. Lucija KOZINA 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 2:34,13     632 

 10. Lara FRANJKOVIĆ 2008 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:36,07     607 

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja PAČARIĆ 1993 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:08,64     1013 

 2. Petja KLOJČNIK 2004 SLO-AD Štajerska, Maribor 2:09,90     992 

 3. Kristina DUDEK 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:10,52     982 

 4. Iva MALETIĆ 2003 SRB-AK Mladost, Zaječar 2:10,70     979 

 5. Nikolina MANDIĆ 2001 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 2:11,84     960 

 6. Lucija VIŠKOVIĆ 2003 CRO-AK Istra, Pula 2:15,88     896 

 7. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:17,34     873 

 8. Marcela GUDIĆ 2003 CRO-AK Križevci, Križevci 2:18,85     849 

 9. Mejra MEHMEDOVIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:20,03     832 

  Petra GRČEVIĆ 1995 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ      

  Tajana ŽIDOV 1997 CRO-AK Sloboda, Varaždin NS      

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

800 m - Žene 
15.05.2021. 18:07-18:15 

 

Rezultati 
 

Ukupni poredak 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja PAČARIĆ 1993 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:08,64     1013 

 2. Petja KLOJČNIK 2004 SLO-AD Štajerska, Maribor 2:09,90     992 

 3. Kristina DUDEK 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:10,52     982 

 4. Iva MALETIĆ 2003 SRB-AK Mladost, Zaječar 2:10,70     979 

 5. Nikolina MANDIĆ 2001 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 2:11,84     960 

 6. Lucija VIŠKOVIĆ 2003 CRO-AK Istra, Pula 2:15,88     896 

 7. Marta LUGARIĆ 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,65     883 

 8. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:17,34     873 

 9. Marcela GUDIĆ 2003 CRO-AK Križevci, Križevci 2:18,85     849 

 10. Sandra ŽILIĆ 2006 CRO-AK Kvarner, Rijeka 2:19,25     843 

 11. Mejra MEHMEDOVIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:20,03     832 

 12. Ivana KNAPIĆ 2000 CRO-AK Zagreb, Zagreb 2:23,79     776 

 13. Tena PETRAČIĆ 2007 CRO-MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:26,37     738 

 14. Dora BRZOVIĆ 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:26,85     732 

 15. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:29,60     693 

 16. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:30,20     685 

 17. Katarina GRABIĆ 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:33,35     642 

 18. Lucija KOZINA 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 2:34,13     632 

 19. Lara FRANJKOVIĆ 2008 CRO-AK Svetice, Zagreb 2:36,07     607 

  Petra GRČEVIĆ 1995 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ      

  Tajana ŽIDOV 1997 CRO-AK Sloboda, Varaždin NS      

 

 

3000 m - Žene 
15.05.2021. 19:41-19:55 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Bojana BJELJAC 1989 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:22,34     1032 

 2. Saima MURIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 9:50,12     944 

 3. Katarina MILOSAVLJEVIĆ 2000 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 10:03,59     903 

 4. Lenka NIKOLIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 10:04,44     900 

 5. Tea FABER 1989 CRO-AK Dubrovnik, Dubrovnik 10:09,58     885 

 6. Sandra ŠRUT 1999 CRO-AK Agram, Zagreb 10:16,87     863 

 7. Helena VALENTIĆ 2000 CRO-AK Karlovac, Karlovac 10:18,54     858 

 8. Lucija KOPIĆ 1993 CRO-AK Fit, Zaprešić 10:21,60     849 

 9. Dorja SALOPEK 2006 CRO-AK Svetice, Zagreb 10:54,93     754 

 10. Sara SUPERINA 2001 CRO-AK Kvarner, Rijeka 11:04,38     728 

 11. Ivana KNAPIĆ 2000 CRO-AK Zagreb, Zagreb 11:17,05     694 

 12. Viva KOVAČ 2001 CRO-AK Agram, Zagreb 11:28,86     663 

 13. Kaja DUPOR 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 11:46,21     619 

 14. Klara ŠAVORIĆ 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 11:48,46     613 

 15. Ema RALIĆ 2003 CRO-AK Agram, Zagreb 11:51,52     605 

 16. Ema BAFTIRI 2002 CRO-AK Agram, Zagreb 12:30,88     512 

 17. Lara SILIĆ 2005 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 12:33,10     507 

 18. Maria MIHALJEVIĆ 2005 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 13:38,14     370 

  Jona TOMIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb NS      

  Nika BRAJKOVIĆ KVESIĆ 2003 CRO-HAAK Mladost, Zagreb NS      

 



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m prepone - Žene 
15.05.2021. 16:45-16:45 

 

Rezultati 
vjetar: -0,6 m/s 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara KOŠČAK 2004 CRO-AK Sloboda, Varaždin 13,58    HRMJ 1073 

 2. Mia WILD 2006 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 14,49     957 

 3. Nika ŽUPA 1994 CRO-AK Zagreb, Zagreb 14,55     950 

 4. Lucija GRD 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,74     926 

 5. Ivana PELIVAN 2003 CRO-ASK, Split 15,07     887 

 

 

Vis - Žene 
15.05.2021. 17:45-18:35 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tihana JELETIĆ 1996 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,83     1052 

 2. Magdalena DUVNJAK 2005 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75     974 

 3. Klara BARBIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75     974 

 4. Mara KIRIN 2003 CRO-AK Istra, Pula 1,60     830 

 5. Mia FLORIJANIĆ 2004 CRO-AK Sloboda, Varaždin 1,50     735 

  Bruna BROZOVIĆ 2000 CRO-ASK Sesvete, Zagreb NM      

  Jana KOŠČAK 2006 CRO-AK Sloboda, Varaždin NM      

  Sara AŠČIĆ 1997 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek NS      

 

 rank ime i prezime 150 155 160 165 170 175 179 183 186       

 1. T. JELETIĆ - - - o o o o xxo xxx 

 2. M. DUVNJAK - - o o o xo xxx   

 3. K. BARBIĆ - - o xo o xxo xxx   

 4. M. KIRIN o o xo xxx      

 5. M. FLORIJANIĆ xo xxx        

  B. BROZOVIĆ xxx         

  J. KOŠČAK - - - xr      

  S. AŠČIĆ          

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Troskok - Žene 
15.05.2021. 16:50-17:44 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Paola BOROVIĆ 1995 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,14 (+0,7)    1030 

 2. Kate NIŽIĆ 2007 CRO-AŠK, Zadar 11,06 (+0,8)    820 

 3. Mia JADRIĆ 2002 CRO-ASK, Split 10,87 (-0,1)    801 

 4. Jana KLIŠANIN 2005 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 10,74 (+0,2)    788 

 5. Marlena BABIĆ 2004 CRO-AK Međimurje, Čakovec 10,41 (+0,7)    755 

  Dora IVANČIĆ 2004 CRO-ASK Sesvete, Zagreb NS      

  Magdalena PERIĆ 2001 CRO-ASK Sesvete, Zagreb NS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. P. BOROVIĆ x  +0,8 x  -0,9 x  +0,5 x  +0,2 x  +1,5 13,14  +0,7 

 2. K. NIŽIĆ 11,06  +0,8 10,98  +0,8 x  +0,6 x  +0,1 11,04  +1,1 10,95  +0,8 

 3. M. JADRIĆ 10,86  +0,8 10,23  +0,6 x  -0,0 10,55  +0,1 x  +0,5 10,87  -0,1 

 4. J. KLIŠANIN 10,62  +0,8 10,38  +0,7 9,73  +0,9 10,57  +0,9 10,69  +0,9 10,74  +0,2 

 5. M. BABIĆ 10,39  +0,8 10,41  +0,7 10,30  -0,5 10,34  +1,0 10,34  +0,9 10,06  -0,1 

  D. IVANČIĆ                   

  M. PERIĆ                   

 

 

Disk - Žene 
15.05.2021. 16:50-17:47 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marija TOLJ 1999 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 60,27     1076 

 2. Dragana TOMAŠEVIĆ 1982 SRB-AK Sirmium, Sremska Mitrovica 60,24     1076 

 3. Veronika DOMJAN 1996 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,73     956 

 4. Lucija LEKO 2003 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 44,27     783 

 5. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH-AK 22. April, Banja Luka 41,20     726 

 6. Frida ARAPOVIĆ 2005 CRO-AK Zagreb, Zagreb 40,54     714 

 7. Lucija MATIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 37,65     662 

 8. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 CRO-AK Agram, Zagreb 35,07     615 

 9. Mihaela IDŽANOVIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 34,70     608 

 10. Anita ODŽAKOVIĆ 2006 CRO-AŠK, Zadar 34,65     607 

 11. Lana MARKOVIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,36     420 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. TOLJ 54,95 x 56,22 54,93 60,27 58,04 

 2. D. TOMAŠEVIĆ 55,24 57,10 60,24 x x x 

 3. V. DOMJAN x x 53,05 53,73 53,21 x 

 4. L. LEKO 41,56 x x x x 44,27 

 5. G. TEŠANOVIĆ 39,97 40,31 x x 41,20 x 

 6. F. ARAPOVIĆ 38,30 x 37,20 x 40,54 x 

 7. L. MATIĆ 37,65 36,16 35,79 x x 33,77 

 8. L. VINKEŠEVIĆ x 35,07 x x x x 

 9. M. IDŽANOVIĆ 29,79 34,70 x    

 10. A. ODŽAKOVIĆ 33,97 32,62 34,65    

 11. L. MARKOVIĆ 24,36 x x    

 

 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Kladivo - Žene 
15.05.2021. 15:50-16:25 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Rosa RODRIGUES 1986 VEN-Venezuela 70,89     1108 

 2. Anamari KOŽUL 1996 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 64,44     1003 

 3. Karla MILINKOVIĆ 2001 CRO-AK Slavonija-Žito, Osijek 46,37     713 

 4. Nikol CIK 2003 CRO-AK Zagreb, Zagreb 40,38     617 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. R. RODRIGUES 70,03 x x 70,89 70,81 68,73 

 2. A. KOŽUL 63,72 x 64,44 x x 63,04 

 3. K. MILINKOVIĆ 42,21 x x x x 46,37 

 4. N. CIK x 39,96 39,46 36,85 40,38 40,16 

 

 

Kladivo  (3 kg) - Mlađe juniorke 
15.05.2021. 15:00-15:45 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lucija PENDIĆ 2004 CRO-AK Agram, Zagreb 59,50      

 2. Lorena PETROVIĆ 2004 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,40      

 3. Magdalena LONČAR 2005 CRO-AK Međimurje, Čakovec 48,99      

 4. Kristina DRAGOJEVIĆ 2006 CRO-AK Agram, Zagreb 36,63      

 5. Anita ODŽAKOVIĆ 2006 CRO-AŠK, Zadar 36,35      

 6. Karla HERGOTIĆ 2005 CRO-AK Sloboda, Varaždin 32,16      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. PENDIĆ 59,50 x x x x 58,00 

 2. L. PETROVIĆ x 50,54 x 52,40 49,60 x 

 3. M. LONČAR x 45,34 41,33 48,99 x 44,51 

 4. K. DRAGOJEVIĆ 34,45 35,90 x 36,63 34,27 36,25 

 5. A. ODŽAKOVIĆ x 34,60 34,33 36,35 x x 

 6. K. HERGOTIĆ x 30,98 31,35 32,16 x x 

 

 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m – Muškarci (Veterani) 
15.05.2021. 17:05-17:05 

 

Rezultati 
vjetar: +0,1 m/s 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tin KAISER 1976 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,10      

 2. Branimir SAMAC 1962 CRO-AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,78      

 3. Ranko SEKULIĆ 1959 CRO-AK Međimurje, Čakovec 14,09      

 4. Ivan PUKŠAR 1957 CRO-HAAK Mladost, Zagreb 15,42      

 5. Zdravko HAUBRIH 1954 CRO-AK Maksimir, Zagreb 16,36      

 

 

 

 

100 m - Muškarci 
(osobe s invaliditetom) 
15.05.2021. 16:59-16:59 

 

Rezultati 
vjetar: +0,0 m/s 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat  kategorija 

 1. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 12,52  T38    

 2. Ivor MILOBAR 1994 Uriho 15,28  T36    

 3. Danijel GREGORIĆ 1995 Srce 15,30  T20    

 4. Nadijan CUCULIĆ 1987 Srce 19,85  T20    

 

Kugla (7,26 kg) – Muškarci  
(osobe s invaliditetom) 

15.05.2021. 17:15 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat  kategorija 

 1. Juraj OBAD 1996 AKOSI Agram, Zagreb 8,33  F20    

 2. Sanjin MARINOVIĆ 1985 Srce 7,13  F20    

 3. Kristijan ŠTEFŠA 1995 Srce 6,68  F20    

 4. Goran KOVAČEVIĆ 1975 Srce 5,92  F20    

  Miljenko VUČIĆ 1981 Odisej NS  F11    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. J. OBAD 7,50 8,16 8,52 8,68 8,83 8,45 

 2. S. MARINOVIĆ 6,72 7,00 7,13 6,67 7,02 6,80 

 3. K. ŠTEFŠA 5,90 6,24 6,68 6,39 6,49 6,44 

 4. G. KOVAČEVIĆ 5,65 5,23 5,82 5,92 5,37 5,44 

  M. VUČIĆ       

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

Kugla (6 kg) – Muškarci  
(osobe s invaliditetom) 

15.05.2021. 17:15 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat  kategorija 

 1. Erik Fabian KAURIN 2000 Odisej 14,60  F46    

 2. Neo PAVIĆ 2004 AKOSI Agram, Zagreb 9,56  F46    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. E. KAURIN 14,32 14,37 13,95 14,28 14,60 x 

 2. N. PAVIĆ 9,06 8,83 9,31 9,56 8,66 8,90 

 

 

Kugla (4 kg) – Muškarci  
(osobe s invaliditetom) 

15.05.2021. 17:15 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat  kategorija 

 1. Srećko MARTIĆ 1982 Uriho 6,83  F36    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. MARTIĆ 6,15 6,03 6,18 6,83 6,81 6,50 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2021 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 15.05.2021. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

100 m - Žene 
(osobe s invaliditetom) 
15.05.2021. 16:54-16:54 

 

Rezultati 
vjetar: +0,4 m/s 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat  kategorija 

 1. Dorotea STIPLOŠEK 1999 Srce 17,87   T20   

 2. Jelena RAJNOVIĆ 1982 Srce 23,51   T38   

  Miriam SALOPEK 2005 AKOSI Agram, Zagreb NS   T20   

 

 

Kugla (3 kg) – Žene  
(osobe s invaliditetom) 

15.05.2021. 18:15 

 

Rezultati 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat  kategorija 

 1. Ana GRADEČAK 1990 Odisej 7,76  F41    

 2. Petra ŠTRUKLEC 2001 AKOSI Agram, Zagreb 5,52  F40    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. GRADEČAK 7,62 7,48 7,73 x 7,76 7,67 

 2. P. ŠTRUKLEC 5,06 5,52 5,46 x x 5,05 

 

 


